

Processo nº 057/2021**Pregão Presencial nº 021/2021****Objeto:** Aquisição de materiais destinados a manutenção da Praça de Esportes Major Toledo.**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Cabo Telescópico para piscina, de 5 Metros com manopla de apoio Cabo Telescópico para piscina, de 5 Metros com manopla de apoio	POOLSTORE	UN	2,0000	136,0000	-	272,00
Escada para piscinas com quatro degraus confeccionada em Aço Inox de alta qualidade e resistência, possui corrimão em aço Inox polido e espelhado. Degraus fabricados em ABS anatômico. Acompanha chumbador e borracha para encosto. Pode ser colocada em qualquer tipo de piscina. Escada para piscinas com quatro degraus confeccionada em Aço Inox de alta qualidade e resistência, possui corrimão em aço Inox polido e espelhado. Degraus fabricados em ABS anatômico. Acompanha chumbador e borracha para encosto. Pode ser colocada em qualquer tipo de piscina.	MOR	UN	3,0000	865,0000	-	2.595,00
LÂMPADA LED BULBO 16W LÂMPADA LED BULBO 16W	AVANT	UN	20,0000	12,0000	-	240,00
LIMPA BORDAS DE PISCINA - biodegradável, possui ação detergente para borda de piscina de fibra, vinil ou azulejo. Remove a sujeira impregnada sem fazer espuma e sem interferir na purificação da água. LIMPA BORDAS DE PISCINA - biodegradável, possui ação detergente para borda de piscina de fibra, vinil ou azulejo. Remove a sujeira impregnada sem fazer espuma e sem interferir na purificação da água.	HTH	LT	20,0000	21,5000	-	430,00
LUVA IMPERMEÁVEL DE LATEX PRETA, TAMANHO G LUVA IMPERMEÁVEL DE LATEX PRETA, TAMANHO G	GUEPAR	PAR	10,0000	10,0000	-	100,00
Mangueira de jardim silicone 1/2" Mangueira de jardim silicone 1/2"	SULFLEX	M	60,0000	5,0000	-	300,00
REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO 1400 1/2" REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO 1400 1/2"	HYDROMETAIS	UN	5,0000	15,3500	-	76,75
REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO 1400 3/4" REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO 1400 3/4"	HYDROMETAIS	UN	5,0000	20,0000	-	100,00
REGISTRO MONOBLOCO SOLDÁVEL DE ESFERA - 50mm REGISTRO MONOBLOCO SOLDÁVEL DE ESFERA - 50mm	GUEPAR	UN	3,0000	59,0000	-	177,00
TORNEIRA PARA JARDIM 1130 AMARELA - 1/2" TORNEIRA PARA JARDIM 1130 AMARELA - 1/2"	HYDROMETAIS	UN	10,0000	25,0000	-	250,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.540,75

BAEPENDI, 25 de Março de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL